
平成26年度　第41回宮崎県高校総体　カヌー競技結果

【日時】平成26年5月24日（土）～26日（月）

【会場】新富町富田浜漕艇場

1 Ｋ－１　予選１組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 久保田　雄大 宮崎商業 5 2'09"50

3 鶴田　啓介 宮崎商業 キケン

4 大木　崇史 宮崎工業 2 2'01"38

5 津田　聡一郎 宮崎大宮 6 2'13"84

6 村橋　優太郎 宮崎大宮 4 2'09"27

7 高橋　克也 宮崎工業 1 1'56"50

8 稲用　健吾 宮崎大宮 3 2'09"01

2 Ｋ－１　予選２組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 黒木　俊希 宮崎工業 7 2'15"00

3 小磯　伸太郎 宮崎工業 3 2'03"52

4 川崎　修平 宮崎大宮 4 2'04"14

5 渡邊　真央 宮崎大宮 6 2'08"16

6 須志田　史也 宮崎大宮 2 1'59"16

7 岩切　翼 宮崎商業 5 2'05"01

8 平原　嘉己 宮崎工業 1 1'57"14

3 Ｋ－１　予選３組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 大岩根　潤哉 宮崎工業 6 2'05"08

4 渡邉　直通 宮崎工業 2 1'59"55

5 梶原　綾二 宮崎商業 4 2'03"73

6 谷脇　壮真 宮崎大宮 5 2'03"93

7 内山　俊樹 宮崎商業 1 1'56"64

8 入谷　大地 宮崎大宮 3 2'01"75



4 Ｃ－１　予選１組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 白石　優樹 宮崎工業 6 2'53"44

4 有村　悟 宮崎大宮 2 2'15"48

5 渋谷　優太 宮崎商業 5 2'22"69

6 鈴木　瑠惟 宮崎大宮 3 2'18"15

7 後藤　裕登 宮崎工業 1 2'08"41

8 高橋　和也 宮崎工業 4 2'21"78

5 Ｃ－１　予選２組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 松久保　考太 宮崎工業 1 2'07"82

4 吉田　成樹 宮崎工業 4 2'18"09

5 後藤　卓登 宮崎工業 6 2'25"82

6 落合　要 宮崎大宮 2 2'09"89

7 横山　貴大 宮崎商業 5 2'25"63

8 児玉　陸 宮崎大宮 3 2'10"51

6 Ｃ－１　予選３組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 松浦　知輝 宮崎工業 3 2'06"94

4 中武　知也 宮崎大宮 5 2'19"31

5 嶋田　義紀 宮崎工業 1 2'06"01

6 日高　将希 宮崎商業 2 2'06"28

7 奥松　慧士 宮崎大宮 4 2'11"49

8



7 ＷＫ－１　予選１組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 荒川　菜々子 宮崎商業 1 2'11"19

4 齊藤　有海 宮崎大宮 3 2'17"82

5 佐藤　祐華 宮崎商業 2 2'12"87

6 丸山　菜々 宮崎大宮 5 2'28"48

7 大澤　彩美 宮崎大宮 4 2'24"05

8

8 ＷＫ－１　予選２組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 高妻　萌里 宮崎商業 3 2'17"24

4 島津　素代子 宮崎大宮 4 2'17"41

5 帆足　千夏 宮崎商業 1 2'12"97

6 谷口　夢結 宮崎大宮 2 2'14"73

7 中原　夢乃 宮崎商業 5 2'27"07

8

9 ＷＫ－１　予選３組 1位決勝へ　2位～準決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 竹下　理奈 宮崎商業 2 2'21"32

4 安藤　佑姫 宮崎商業 キケン

5 長屋　美優 宮崎商業 1 2'11"46

6 鈴木　美采 宮崎大宮 3 2'38"96

7

8



10 Ｋ－２　予選１組 1位～3位決勝へ　以下SFへ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 内山・梶原 宮崎商業 3 1'55"38

4 川崎・須志田 宮崎大宮 2 1'52"56

5 渡邊・村橋 宮崎大宮 4 1'55"78

6 平原・高橋 宮崎工業 1 1'46"96

7 大岩根・黒木 宮崎工業 5 2'01"42

8

11 Ｋ－２　予選２組 1位～3位決勝へ　以下SFへ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 稲用・津田 宮崎大宮 3 1'52"10

4 谷脇・入谷 宮崎大宮 2 1'50"36

5 大木・渡邉 宮崎工業 1 1'47"86

6 岩切・鶴田 宮崎商業 4 1'52"44

7

8



12 Ｋ－１　準決勝１組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1 津田　聡一郎 宮崎大宮 7 2'05"16 H1-6

2 岩切　翼 宮崎商業 6 2'02"68 H2-5

3 梶原　綾二 宮崎商業 2 1'58"22 H3-4

4 小磯　伸太郎 宮崎工業 3 1'58"87 H2-3

5 大木　崇史 宮崎工業 1 1'54"78 H1-2

6 入谷　大地 宮崎大宮 5 2'00"09 H3-3

7 村橋　優太郎 宮崎大宮 4 1'59"95 H1-4

8 大岩根　潤哉 宮崎工業 8 2'06"03 H3-6

9 黒木　俊希 宮崎工業 9 2'14"97 H2-7

13 Ｋ－１　準決勝２組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 谷脇　壮真 宮崎大宮 4 1'59"41 H3-5

3 川崎　修平 宮崎大宮 5 2'03"92 H2-4

4 渡邉　直通 宮崎工業 3 1'59"25 H3-2

5 須志田　史也 宮崎大宮 1 1'56"80 H2-2

6 稲用　健吾 宮崎大宮 7 2'05"97 H1-3

7 久保田　雄大 宮崎商業 6 2'05"55 H1-5

8 渡邊　真央 宮崎大宮 2 1'59"02 H2-6

9

14 Ｃ－１　準決勝１組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 白石　優樹 宮崎工業 7 3'03"73 H1-6

3 横山　貴大 宮崎商業 5 2'27"26 H2-5

4 奥松　慧士 宮崎大宮 2 2'09"18 H3-4

5 児玉　陸 宮崎大宮 3 2'11"72 H2-3

6 有村　悟 宮崎大宮 4 2'15"77 H1-2

7 松浦　知輝 宮崎工業 1 2'08"87 H3-3

8 高橋　和也 宮崎工業 6 2'28"77 H1-4

15 Ｃ－１　準決勝２組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 中武　知也 宮崎大宮 4 2'14"36 H3-5

3 吉田　成樹 宮崎工業 5 2'20"74 H2-4

4 日高　将希 宮崎商業 1 2'08"39 H3-2

5 落合　要 宮崎大宮 2 2'10"84 H2-2

6 鈴木　瑠惟 宮崎大宮 3 2'12"80 H1-3

7 渋谷　優太 宮崎商業 6 2'23"26 H1-5

8 後藤　卓登 宮崎工業 7 2'31"16 H2-6



16 ＷＫ－１　準決勝１組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 中原　夢乃 宮崎商業 4 2'30"67 H2-5

3

4 高妻　萌里 宮崎商業 2 2'18"52 H2-3

5 佐藤　祐華 宮崎商業 1 2'13"26 H1-2

6 鈴木　美采 宮崎大宮 転覆 H3-3

7 大澤　彩美 宮崎大宮 3 2'26"99 H1-4

8

17 ＷＫ－１　準決勝２組 1位～2位・3位タイムBT1決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 島津　素代子 宮崎大宮 1 2'15"78 H2-4

4 竹下　理奈 宮崎商業 4 2'20"75 H3-2

5 谷口　夢結 宮崎大宮 2 2'18"64 H2-2

6 齊藤　有海 宮崎大宮 3 2'19"66 H1-3

7 丸山　菜々 宮崎大宮 5 2'34"18 H1-5

8

18 Ｋ－２　準決勝１組 1位～2位決勝へ

選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3

4 岩切・鶴田 宮崎商業 1 1'54"46 H2-4

5 渡邊・村橋 宮崎大宮 2 1'56"97 H1-4

6 大岩根・黒木 宮崎工業 3 1'57"61 H1-5

7

8



19 Ｋ－１　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1 小磯　伸太郎 宮崎工業 7 2'00"11 SF3位BT

2 渡邉　真央 宮崎大宮 6 1'58"08 SF2-2

3 大木　崇史 宮崎工業 4 1'54"03 SF1-1

4 平原　嘉己 宮崎工業 2 1'53"13 H2-1

5 高橋　克也 宮崎工業 1 1'51"90 H1-1

6 内山　俊樹 宮崎商業 3 1'53"42 H3-1

7 須志田　史也 宮崎大宮 5 1'57"82 SF2-1

8 梶原　綾二 宮崎商業 8 2'09"87 SF1-2

20 Ｃ－１　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1 児玉　陸 宮崎大宮 8 2'14"86 SF3位BT

2 落合　要 宮崎大宮 6 2'08"77 SF2-2

3 松浦　知輝 宮崎工業 1 2'04"60 SF1-1

4 松久保　考太 宮崎工業 4 2'07"23 H2-1

5 後藤　裕登 宮崎工業 5 2'07"49 H1-1

6 嶋田　義紀 宮崎工業 2 2'06"01 H3-1

7 日高　将希 宮崎商業 3 2'06"32 SF2-1

8 奥松　慧士 宮崎大宮 7 2'14"06 SF1-2

21 ＷＫ－１　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1 斉藤　有海 宮崎大宮 7 2'16"94 SF3位BT

2 谷口　夢結 宮崎大宮 5 2'14"02 SF2-2

3 佐藤　祐華 宮崎商業 4 2'12"72 SF1-1

4 帆足　千夏 宮崎商業 2 2'11"85 H2-1

5 荒川　菜々子 宮崎商業 1 2'09"72 H1-1

6 長屋　美優 宮崎商業 3 2'12"10 H3-1

7 島津　素代子 宮崎大宮 6 2'16"28 SF2-1

8 高妻　萌里 宮崎商業 8 2'20"82 SF1-2

22 Ｋ－２　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1 渡邉　・　村橋 宮崎大宮 6 1'54"02 SF1-2

2 稲用　・　津田 宮崎大宮 7 1'54"64 H2-3

3 川崎　・　須志田 宮崎大宮 4 1'48"90 H1-2

4 大木　・　渡邉 宮崎工業 2 1'47"48 H2-1

5 平原　・　高橋 宮崎工業 1 1'46"06 H1-1

6 谷脇　・　入谷 宮崎大宮 3 1'48"58 H2-2

7 内山　・　梶原 宮崎商業 5 1'53"47 H1-3

8 岩切　・　鶴田 宮崎商業 8 2'00"59 SF1-1



23 Ｃ－２　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 渋谷　・　横山 宮崎商業 5 2'10"47

3 鈴木　・　中武 宮崎大宮 6 2'11"59

4 後藤　・　松久保 宮崎工業 4 2'06"74

5 有村　・　落合 宮崎大宮 2 1'58"60

6 後藤　・　高橋 宮崎工業 7 2'14"77

7 松浦　・　嶋田 宮崎工業 3 2'01"47

8 児玉　・　奥松 宮崎大宮 1 1'57"11

24 ＷＫ－２　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2 竹下　・　中原 宮崎商業 6 2'18"02

3 高妻　・　長屋 宮崎商業 2 2'03"06

4 荒川　・　安藤 宮崎商業 1 2'00"91

5 島津　・　斉藤 宮崎大宮 5 2'11"51

6 大澤　・　丸山 宮崎大宮 4 2'08"73

7 帆足　・　佐藤 宮崎商業 3 2'04"86

8

25 Ｋ－４　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3 平原・高橋・大木・小磯 宮崎工業 1 1'40"00

4 岩切・鶴田・梶原・内山 宮崎商業 3 1'43"42

5 渡邊・稲用・津田・村橋 宮崎大宮 4 1'53"84

6 脇谷・入谷・川崎・須志田 宮崎大宮 2 1'40"48

7

8

26 Ｃ－４　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3

4 児玉・奥松・有村・落合 宮崎大宮 1 1'52"43

5 松浦・嶋田・後藤・松久保 宮崎工業 2 1'53"16

6

7

8



27 ＷＫ－４　決勝
選手名 チーム名 順位 タイム 備考

1

2

3

4 佐藤・高妻・竹下・中原 宮崎商業 3 2'03"98

5 荒川・安藤・長屋・帆足 宮崎商業 1 1'54"73

6 島津・斉藤・谷口・大澤 宮崎大宮 2 1'58"27

7

8

男子総合 得点 女子総合 得点

優勝 宮崎工業 89 宮崎商業 65

準優勝 宮崎大宮 67 宮崎大宮 25

３位 宮崎商業 28


